житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва,  сфери послуг та благоустрою, сесія Глуховецької селищної 
ради ВИРІШИЛА: 
1. Виділити матеріальну допомогу на лікування: 

−​ Боримському Леоніду Цезаровичу (с. Гурівці) – у розмірі 15000 
(п’ятнадцять тисяч) гривень; 

−​ Тимощук Наталії Іванівні – на лікування чоловіка Тимощука Олександра 
Васильовича (с-ще Глухівці) – у розмірі – у розмірі 15000 (п’ятнадцять 
тисяч) гривень; 

−​  Харишу Володимиру Васильовичу  (с. Гурівці) – у розмірі 15000 
(п’ятнадцять тисяч) гривень; 

−​ Курдесу Любомиру Сергійовичу (с. Гурівці) – у розмірі 15000 
(п’ятнадцять тисяч) гривень; 

−​ Іванову Сергію Анатолійовичу (с-ще Глухівці) – у розмірі 15000 
(п’ятнадцять тисяч) гривень; 

−​ Решетку Володимиру Федоровичу (с-ще Глухівці) – у розмірі 15000 
(п’ятнадцять тисяч) гривень; 

−​ Осалінській Людмилі Олександрівні (с. Білопілля) – у розмірі 15000 
(п’ятнадцять тисяч) гривень; 

−​ Іщук Любові Дмитрівні (с. Пузирки) – у розмірі 15000 (п’ятнадцять тисяч) 
гривень; 

−​ Кривенькій Людмилі Петрівні (с. Пузирки) – у розмірі 15000 (п’ятнадцять 
тисяч) гривень; 

−​ Черніцькій Олені Миколаївні – на лікування сина Козюка Кіріла 
Сергійовича (с-ще Глухівці) – у розмірі 10000 (десять тисяч) гривень; 

−​ Кліщавічус Надії Стефанівні (с. Кашперівка) – у розмірі 5000 (п’ять 
тисяч) гривень; 

−​ Савчук Ользі Іванівні – на лікування чоловіка Савчука Миколи Івановича

[...]

Жежелів) – у розмірі 5000 (п’ять тисяч) 
гривень; 

−​ Менчинському Броніславу  Францовичу (с. Жежелів) – у розмірі 10000 
(десять тисяч) гривень; 

2. Виділити матеріальну допомогу на ліквідацію наслідків стихійного лиха : 

−​  Куліш Катерині Юріївні (с-ще Глухівці) – у розмірі 1700 (одна тисяча 
сімсот) гривень; 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва,  сфери послуг та благоустрою.